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Hybride 3 Voies
Grain Corné

Points forts :
Trés bon démarrage
Variété rustique en toutes situations
Très bon potentiel de rendement
Hybride luxuriant
Profil alimentaire fibre

Somme de températures base 6°C :
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BEEGEES

Du semis à récolte 32% MS :  1 470°C

Caractéristiques :
La plante :
    Hauteur de plante : Haute
    Hauteur insertion épi : Moyenne
    Port de feuille : Semi  dressé

L’épi :
    Nombre de rangs : 14 à 16 rangs
    Nombre de grains/rang : 28 à 32 grains
    PMG : 335 g
 

Indice : 280 Ensilage

Indice : 270 Ensilage
FOURRAGE

2525Témoin 1



0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vigueur de départ

Aspect visuel (Gabarit
des plantes)

Tenue de �ge

État sanitaireStay-Green

Tolérance au stress
thermique et hydrique

Tolérance au froid

L orem ipsum

17

17,4

17,8

18,2

18,6

19

Témoin 1 Témoin 2 BEEGEES

 

 

 

FORSEM HYBRIDES - ZI des Vallées - 50 800 VILLEDIEU LES POÊLES - Tél : 02 33 91 03 30
w w w . f o r s e m - h y b r i d e s . c o m

% MS

Les performances en ensilage :
Tonnes de M.S hectare (11 essais à hauts potentiels)
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TYPE DE SOL
Densité de semis 

conseillée : Nombre 
de graines/Ha

U�lisa�on fourrage
Sol profond 100 000
Sol superficiel à faible réserve hydrique 95 000
Sol superficiel avec apport d'arrosage 100 000

Préconisation de culture :

Profil variétal :


